$$A = ab(aa+ab+bb),$$

$$B = a^3b^3(aa+ab+bb) \text{ et}$$

$$C = a^6b^6.$$

III. Pro aequatione quinti gradus:

$$x^5 = 10abx^3 + 10ab(a+b)xx + 5ab(aa+ab+bb)x + ab(a^3+aab+abb+b^3),$$

Hic igitur erit

$$x = \sqrt[5]{a^4b} + \sqrt[5]{a^3bb} + \sqrt[5]{aabb^3} + \sqrt[5]{ab^4},$$

vnde si aequatio resoluens statuatur:

$$y^4 - Ay^3 + Byy - Cy + D = 0,$$

eius radices erunt, a^4b ; a^3bb ; $aabb^3$; ab^4 ; vnde colligitur
fore

fore $A = ab(a^3 + aab + abb + b^3),$
 $B = a^3b^3(a^4 + a^3b + 2aabb + ab^3 + b^4),$
 $C = a^6b^6(a^3 + aab + abb + b^3),$
 $D = a^{10}b^{10}.$

IV. Pro aequatione sexti gradus:

$$x^6 = 15abx^4 + 20ab(a+b)x^3 + 15ab(aa+ab+bb)xx$$

$$+ 6ab(a^3+aab+abb+b^3) + ab(a^4+a^3b+aabb+ab^3+b^4),$$

Hic igitur habebitur

$$x = \sqrt[6]{a^5b} + \sqrt[6]{a^4bb} + \sqrt[6]{a^3b^3} + \sqrt[6]{a^2ab^4} + \sqrt[6]{ab^5}.$$

vnde si aequatio resolvens statuatur

$$y^5 - Ay^4 + By^3 - Cy^2 + Dy - E = 0,$$

eius radices erunt $a^5b; a^4bb; a^3b^3; a^2ab^4; ab^5,$ vnde colligitur fore

$$A = ab(a^4 + a^3b + aabb + ab^3 + b^4),$$

$$B = a^3b^3(a^6 + a^5b + 2a^4bb + 2a^3b^3 + 2a^2ab^4 + ab^5 + b^6),$$

$$C = a^6b^6(a^6 + a^5b + 2a^4bb + 2a^3b^3 + 2a^2ab^4 + ab^5 + b^6),$$

$$D = a^{10}b^{10}(a^4 + a^3b + aabb + ab^3 + b^4),$$

$$E = a^{15}b^{15}.$$

vbi formulae mediae B et C ita concinnius exprimi possunt:

$$B = a^3b^3(aa+bb)(a^4+a^3b+aabb+ab^3+b^4) \text{ et}$$

$$C = a^6b^6(aa+bb)(a^4+a^3b+aabb+ab^3+b^4),$$

quae determinationes fortasse aliquam lucem accendere possunt ad resolutionem aequationum generalem feliciori successu tractandam.